РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № _177_

	Принято 35-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	_____17.01.2020_____ год_.№__177___

О вопросах повестки дня   35-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня  35–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы:

1.1 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в области строительства газопровода низкого давления по ул. Есина с. Еленовского Красногвардейского района Республики Адыгея».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова